ニュースレポート

令和６年１２月１７日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル 「ヴィクトリーナ姫路」ホームゲーム 小・中学生無料招待について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 「ヴィクトリーナ姫路」ホームゲーム 小・中学生無料招待

日  時

①令和６年１２月２８日（土）１３時０５分～

②令和６年１２月２９日（日）１４時０５分～

③令和７年 １月１１日（土）１３時０５分～

④令和７年 １月１２日（日）１４時０５分～

場所・住所 ヴィクトリーナ・ウインク体育館

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 バレーボールのトップリーグ「SVリーグ」で活躍中の「ヴィクトリーナ姫路」ホー

ムゲームが上記日程で開催され、赤穂市・宍粟市・太子町在住の小・中学生を無料で招

待します！大人も優待価格（１，５００円）で観戦できますので、この機会にぜひ、会

場で「ヴィクトリーナ姫路」を応援してください！

 お申込は、添付チラシのQRコードからお願いします。

問い合わせ先

部課係名： 教育委員会スポーツ推進課

担当者名： 児島・吉栖

電  話： 0791‐43‐6869（内線 2321）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791‐43‐6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

頂
点
を
目
指
し
て
、姫
路
は
戦
う
。

日本最高峰リーグを観よう!!
にほんさいこうほう み

日本最高峰リーグを観よう!!
にほんさいこうほう み

RUNA
ADACHI

14

CHIHIRO
SASAKI

4

小中学生 無料招待小中学生 無料招待

28日
お申し込み

29日
お申し込み

11日
お申し込み

12日
お申し込み

小中学生は2階自由席が無料!! 大人も優待価格 1,500円で観戦可能 お申し込み方法
①QRコードを読み込み
②チケットVからチケット取得
③当日、入口にて電子チケットもしくは
　PDFファイルをスキャンして入場！

ヴィクトリーナ・ウインク体育館

12.2813:05
SAT 2914:05

vs

SUN
presents

ヴィクトリーナ・ウインク体育館

1. 1.11 13:05
SAT 12 14:05

vs

SUN
presents presents

宍粟市・赤穂市・太子町民

兵庫県出身選手や、代表選手が多数在籍!!

HOME GAME information
ホームゲームはお楽しみ要素が満載!!

掲載内容への
お問い合わせはこちら Tel : 079-287-6522 Fax : 079-287-6860

株式会社 姫路ヴィクトリーナ ヴィクトリーナ姫路　オフィシャルウェブサイト

野津 亜珠佳
たつの市 出身
ASUKA NOZU

15#

足立 溜奈
丹波市 出身
RUNA ADACHI

14#

宮部 藍梨
尼崎市 出身
AIRI MIYABE

11#

7#

日本代表

井上 愛里沙
ARISA INOUE

10#

日本代表

ミンニャ・
オスマジック
MINJA OSMAJIć

セルビア代表

19#

チャッチュオン・
モクシー

CHATCHU-ON MOKSRI

タイ代表

テレビで見た選手たちに会いに行こう!

※画面はイメージです。

地域で使えるクーポンも配布!!

さらにお得に楽しみたいなら!!
ヴィクトリーナ姫路 公式アプリ

無料で気軽に情報をGET!!
公式LINEアカウント

ダウンロードは
こちらから

試合情報・結果速報・チーム・イベント
情報をどんどん配信中！
まずは友だち登録をしてヴィクト
リーナ姫路を知ってください！

友だち登録はこちらから

ハイパーレスキューチャレンジ

どこに飛ぶかわからないボールを
レシーブできるか!?

ミニサインボールプレゼント！
君がキャッチしちゃうかも!?

キッチンカーも登場!!

お手軽ランチ！
食べながら応援しよう！

ダウンロードは
1分で完了!

ロケの神様「タージン」氏
スペシャルサポーター就任!!

タージンの
ホームゲーム
レポート公開中